
Ürituse kirjeldus ja ajakava: 
MTÜ Kohalik Toit korraldab Viru Toidu kohvikutepäeva, mis sel aastal toimub 
15.06.2024 üle Virumaa. 

Atsalama külaplatsil avame selleks päevaks Vabaõhukohviku Metsanurga. 

Kohvik on avatud kell 11-20.  

 
Ürituse toimumise asukoha skeem koos vajaliku atribuutika paigaldamise plaaniga 

 

 

 
 

Territooriumi heakorra tagamise kava, prügi käitlemine (prügi kogumise lahendus) 

Joonisel punktid 1 ja 2 tähistavad prügikastide asukohti. Bio- ja olmejäätmed 

kogutakse eraldi. Üldise heakorra tagamisel lähtutakse avaliku korra reeglitest.  

 
 Parkimis- ja  liikluskorraldust tagava juriidilise või füüsilise isiku nimi ja 

kontaktandmed; vastutava isiku nimi ja kontaktandmed 

 Parkimiseks kasutatakse puhkeala parklat.  Vajadusel Lindmaa tee puhkeala poolset 

teepeenart.  Parkimise eest vastutab Alar Võhmar, telefon 58596428 

 

Turvaplaan (vajadusel meditsiinilise teenindamise plaan) kui avaliku üritusega 

kaasneb kõrgendatud turvarisk 

Üritusel ei ole kõrgendatud turvariski. Esmaabi andmiseks on üritusel olemas 

käsiapteek. 

 

 
Avaliku korra, ohutu liikluse, ohtlike kohtade tõkestamise tagamise vahendid 

Alkoholi joobes, agressiivsetel jne isikutel palutakse ürituselt lahkuda. Vajadusel 

teavitatakse politseid. Ohtlikud kohad eraldatakse vajadusel märkelindiga. Ohutu 

liikluse tagamiseks on parkimine planeeritud ainult puhkeala parklas ning vajadusel 

ainult puhkealaga külgneval Lindma tee teepeenral. Ohutu liiklemise tagamiseks 

sobib ka antud teelõigul püsivalt rakendatud 30km/h kiirusepiirang. Vajadusel sekkub 

tekkinud olukordadesse parkimise eest vastutaja. 

 
Andmed isiku kohta, kes vastutab avaliku korra ja turvalisuse eest 

Avaliku korra ja turvalisuse eest vastutab Alger Võhmar, tel. 53991805 



 Teavitused 
Kavatsus korraldada kaubandustegevust 

Kodukohvikute päeva raames müüakse kodusvalmistatud tooteid ja toite. 

Kodukohvikute päeva raames ei ole vajalik omada erialdi müügiluba. 

 
Kavatsus korraldada alkohoolsete jookide pakkumist ja jaemüüki 

Ei 

 
Korraldatakse ilutulestik või kasutatakse heli- ja valgustehnikat; 

Ei 

 
Tehakse lõket või muid tuletöid 

Kasutatakse söegrilli ja gaasipõletit. Võimalik, et kasutatakse metallist tulepesasid, 

mis ei jäta maapinnale põlemisjälgi. Tuleohutus tagatakse esmaste 

tulekustutusvahenditega. 

 
Vajadus sulgeda teid ja tänavaid 

Ei 
 


